[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Antecipação de 15 dias para discussão e votação do Projeto de Lei nº 07 de 2007.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                            PRESIDENTE DA MESA

                               REQUERIMENTO  Nº 57 DE  2007

Requeiro ao Plenário, na forma regimental a antecipação da discussão e votação do Projeto de Lei nº 07, de 2007, de autoria do Senhor Prefeito Municipal, por 15 dias.

Justificativa

O Requerimento de nº 51 / 07 foi aprovado, por esta Casa de Leis na Sessão do dia 26 / 03 /2007 solicitando o adiamento por 30 dias o Projeto de Lei nº 07. Venho pleitear a antecipação de 15 dias, tendo em vista que a Empresa enviou os documentos solicitados para esta Câmara e anexa ao Processo.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 04 de abril de 2007.

VEREADORA APA
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]